СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

	г. Новосибирск
	ПРОЕКТ

	О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска

Заслушав информацию о награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска, в соответствии с решением городского Совета Новосибирска от 17.09.2003 № 302 «О Почетной грамоте Совета депутатов города Новосибирска и Благодарственном письме Совета депутатов города Новосибирска» (в редакции решений городского Совета Новосибирска от 16.03.2005 № 570, от 25.04.2007 № 565, решений Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 685, от 24.12.2014 № 1281, от 26.04.2016 № 197), руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1.Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска:

1.1. За многолетний добросовестный труд, высокие результаты профессиональной деятельности, значительный вклад в подготовку высококвалифицированных специалистов для муниципальной системы образования и в связи с 50-летием со дня создания кафедры анатомии, физиологии и безопасности жизнедеятельности федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Новосибирский государственный педагогический университет» следующих сотрудников кафедры:

	Луканину

Светлану Николаевну
	-
	доцента;

	Лысову

Наталью Федоровну
	-
	доцента;

	Мельникову

Маргариту Михайловну
	-
	доцента;

	Суботялова

Михаила Альбертовича
	-
	профессора.

1.2. Скулкину Надежду Павловну, кладовщика федерального государственного бюджетного учреждения культуры и искусства «Дом офицеров Новосибирского гарнизона» Министерства обороны Российской Федерации за многолетний добросовестный труд, высокие достижения в профессиональной деятельности и в связи с 90-летием со дня создания учреждения.

1.3. Забирову Елену Владимировну, специалиста по работе с молодежью муниципального бюджетного учреждения «Центр молодежи «Альтаир» города Новосибирска за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в развитие и совершенствование работы с детьми и подростками с ограниченными возможностями здоровья и в связи с подведением итогов работы за 2018 год.
1.4. Фалугина Владимира Борисовича, заведующего отделением –
врача-физиотерапевта государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Городская клиническая больница № 1» за высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд по оказанию медицинской помощи населению города Новосибирска и в связи с Днем защитника Отечества.

1.5.  За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в развитие сферы молодежной политики в городе Новосибирске и в связи с 10-летием со дня создания муниципального бюджетного учреждения Молодежный центр «Мир молодежи» Советского района города Новосибирска следующих сотрудников:

	Баландину

Людмилу Алексеевну
	-
	начальника основного отдела «Клуб юных техников»;

	Коновчук

Татьяну Петровну
	-
	заместителя директора по основной деятельности;

	Копаневу

Оксану Геннадьевну
	-
	начальника основного отдела «Эврика»;

	Макарову

Анну Дмитриевну
	-
	методиста, специалиста по работе с молодежью;

	Мироненко

Валерию Вячеславовну
	-
	заместителя директора по административно-хозяйственной части;

	Попову

Светлану Леонидовну
	-
	начальника основного отдела «Солнечный»;

	Терских

Анатолия Михайловича
	-
	руководителя клубного формирования «Автоматика» основного отдела «Клуб юных техников»;

	Фролушкину-Андрееву

Людмилу Васильевну
	-
	специалиста по работе с молодежью.

1.6. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в дело военно-патриотического воспитания молодого поколения города Новосибирска и в связи с Днем защитника Отечества следующих сотрудников государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Новосибирской области «Кадетская школа-интернат «Сибирский Кадетский Корпус»:

	Кузнецова

Андрея Ивановича
	-
	старшего воспитателя;

	Манькова

Александра Анатольевича
	-
	воспитателя.

1.7. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в развитие сферы образования города Новосибирска и в связи с 60-летием со дня создания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Гимназия № 14 «Университетская» следующих сотрудников:

	Колечкову
Ольгу Ивановну
	-
	учителя русского языка и литературы;

	Хабарову
Елену Леонидовну
	-
	учителя музыки;

	Штерк

Аллу Леонидовну
	-
	учителя французского языка.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Решение подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по социальной политике и образованию.

	Председатель Совета депутатов

города Новосибирска
	             Д. В. Асанцев

СОГЛАСОВАНО

	Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска

	    Р. И. Сулейманов

	Начальник управления по правовым
и экономическим вопросам

	О. А. Кондратенко